
П Р И К А З

«29» 0£_ 2018г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БИЛЬТОЙ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Об утверяедении ООП СОО

В целях создания единой образовательной среды способствующей 
получению обучающимися МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» качественного 
и доступного образования, соблюдения преемственности основных 
образовательных программ начального общего, основного и среднего общего 
образования, руководствуясь п.6 ст.28 ФЗ-273 «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года и на основании Протокола 
педагогического совета № 1 от 29 августа 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 
образования МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» в соответствии с требованиями 
Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 
образования, утвержденного Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17 мая 2012 года № 413 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 
образования».

2. Заместителю директора по ИКТ Самбиевой А.М., разместить ООП 
СОО на официальном сайте МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» до 01.09.18 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Буруеву Д.Т..


